370-5888690, ID de predio 

689694. 

$ 49.434.392 

$ 24.717.196 

$ 24.717.196 

Acreedor MUNICIPIO 

SANTIAGO DE CALI, 

DEPARTAMENTO  

ADMINISTRATIVO DE 

HACIENDA MUNICIPAL la 

suma DOCE MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y 

NUEVE MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS 

MCTE. ( $12.539.575.oo), 

correspondiente a los valores 

prediales de los inmuebles 

Matricula Inmobiliaria No. 370-

719983 de la Oficina de 

Instrumentos Públicos de Cali, 

identificado en catastro con el ID 

0000088348, Predio 

H040600220000 y Matricula 

Inmobiliaria No.